EN e Read the entire instruction manual before you start ion and If you have any i ing any of the or warnings, please contact your
local distributor for assistance.
A CAUTION: Use with products heavler than the rated welghts indicated may result in instability causing possible injury.
* Please closely follow the i Improper ion may result in damage or serious personal injury.
« Safety gear and proper tools must be used. This product should only be installed by professionals.

« Make sure that the supporting surface will safely support the combined weight of the equipment and all attached hardware and components.

* Use the mounting screws provided and DO NOT OVER TIGHTEN mounting screws.
« This product contains small items that could be a choking hazard if swallowed. Keep these items away from children.

* This product is intended for indoor use only. Using this product outdoors could lead to product failure and personal injury.

IMPORTANT: Ensure that you have received all parts according to the component checklist prior to installation. If any parts are missing or faulty, contact your place of

purchase for a replacement.
MAINTENANCE: Check that the product is secure and safe to use at regular intervals (at least every three months).

DE e Lesen Sie die gesamte Bedienungsanleitung, bevor Sie mit der Installation und Montage beginnen. Wenn Sie Fragen zur Anleitung oder Wamungen haben, wenden Sie
sich bitte an Ihren értlichen Handler.
A VORSICHT: Die Verwendung mit Produkten, die schwerer als die angegebanan Nenngewichte sind, kann zu Instabilitét fiihren und zu méglichen Verletzungen fiihren.
. Bltta bablgen Sie die i genau. Eine ion kann zu Schéaden oder schweren Verletzungen fiihren.

Werkzeuge miissen verwendet werden. Dieses Produkt sollte nur von Facnleuten installiert werden.

. Stellen Sie sicher, dass dle Auﬂageﬁache das Gesamtgewicht des Gerats und aller Hardware un sicher tragt.
Sie die und die NICHT ZU FEST ANZIEHEN.
. Dleses Produkt enthélt Kleinteile, die beim eine { kénnen. Halten Sie diese Gegensténde von Kindem fern.

+ Dieses Produkt ist nur fir den Innenbereich bestimmt. Die Verwendung dieses Produkts im Freien kann zu Produktversagen und Verletzungen fiihren.
WICHTIG: Stellen Sie vor der Installation sicher, dass Sie alle Teile gemaR der Komponenten-Checkliste erhalten haben. Bei beschédigten oder fehlenden Teilen,

«wr
wenden Sie sich an Ihre Verkaufsstelle, um Ersatz zu erhalten.
WARTUNG: Uberpriifen Sie das Produkt in auf Si it und Stabilitat (am besten alle drei Monate). | I e K I p H q e c K aﬂ c I O H K a

FR e Lisez enti le guide d'utili avant de L ion et le montage. Sl vous avez des i lesi { ou les avertis
veuillez contacter votre distributeur local pour une assistance.
ATTENTION: L'utilisation de produits plus lourds que les poids nominaux indiqués peut entrainer une causant des

« Les supports doivent étre joints comme spécifié dans les instructions de montage. Une mauvaise installation peut entrainer des dommages ou de graves blessures aux
. NucTpyKIus

+ Un équipement de sécurité et les outils appropriés doivent étre utilisés. Ce produit devrait &tre installé uniquement par des professionnels.

+ Assurez-vous que la surface de soutien supporte en sécurité le poids combiné de I'équipement et de tous les matériaux et composantes associés.

« Utilisez les vis de montage fournies et NE SERREZ PAS TROP les vis de montage.

« Ce produit contient de petites piéces qui peuvent causer un étouffement si elles sont avalées. Eloignez ces piéces des enfants.

« Ce produit est prévu unit pour une utilisation & I'intérieur. L'utilisation de ce produit & I'extérieur peut entrainer une défaillance du produit ou des blessures aux
personnes.

IMPORTANT: Avant l'installation, assurez-vous que vous avez regu toutes les piéces selon la liste de vérification des composants. Si une piéce est manquante ou

endommagée, téléphonez a votre distributeur local pour qu'il la remplace.

MAINTENANCE: A intervalles réguliers (au moins tous les trois mois) vérifiez que le support est d'utilisation sare et fiable.

RU e Teper Ha4anoM YCTaHOBKA 1 CGOPKM POYMTAITE PYKOBOACTBO N YCTaHoBKe. ECiiM y Bac BOHMKTM 60 Bonpoce! win ¢ Bawwm

y
A BHuwmaHwe: Mcnonb3osaHue NPOAYKTOB, BEC KOTOPbIX NpeBbiluaeT yKHJaNHbIVI pENeTHI:IVI BEC, MOXET NPUBECTH K HE'YC’IOWWEUCTM ¥ BO3MOXHbIM TPaBMam.
+ OnOp&! AOTKHbI GbiTb YCTAHOBITEHSI, KaK 3TO 110K33HO B MOHTAXHbIX MHCTPYKLMSIX. Henpaaunwaﬂ YCTAHOBKA MOXET NPUBECTH K NIOITYMEHHIO CEPbE3HLIX TPABM.
ot " pDnyKr nnnxeu TONbKO
* Y6eauTecs, 4TO Hecyuiast NOBEPXHOCTL BIAGPKMT BEC BCETO

Seseseseee]

* HeoBxoaumo MCnonb30BaTb MOHTAXHbIE BUHTbI, BXOASLLME B KOMMIEKT nocTasku, u HE I'IEPETHI’MBATb Monrawme BHHTBI.

. ﬂﬁHHNM NpOAYKT COAePXUT ManeHbkue AeTanu, Kotopble YAYLIEHWUA npu Takue getanu XpaH1Tb B HEAOCTYNHOM AN ﬂETeﬁ MecTe. o) 5

* [akHbIii NpoayKT ToNbKo AN ] Vcnonb3oBaHwa AaHHOTO NPOAYKTa Ha YIIMLE MOKET NPUBECTH K NONIOMKE NPOAYKTA U MOMYEHYIO TPABM. H

BAXHO: Mepen ycraHOBKO# yBeaUTECH, 4TO Bbl NONY4MnM BCe AeTany B COOTBETCTBUM CO CNUCKOM KOMNNEKTYlolwmX. ECnv He XBaTaeT kakux-nuGo Aetaneit unu oy NONoMaHsI, CBSKMTECH C Balumm X

MECTHbIM PaCTIpOCTPAHMTESIEM 10 BONIPOCY 3aMeHl. W

TEXHWYECKOE ; perynsp! (aK MUHUMYM, pa3 B TP MecsiLia), YToGb! iH Bbin nero 6Bbirio Be: :
1
Hi

ES @ Lea todo el manual de instrucciones antes de comenzar la instalacion y ensamble de la unidad. Si tiene alguna inquietud con respecto a las i i 4] i i con su :
distribuidor local. 0]
PRECAUCION: utilizar con productos de mayor peso al indicado en los limites de peso i i H
« Los soportes deben acoplarse tal como se indica en las instrucciones de ensamble. Una incorrectai i i ionar dafios y seria :

« Utilice las herramientas y equipo de seguridad adecuados. Este producto solo debe ser instalado por profesionales.
« Asegirese de que la superficie de ﬁjaclén sostenga de manera segura el peso total del equipo y todos sus componentes y hardware.
« Utilice los tornillos de bl y NO aplique iada tension a los tornillos.
« Este producto contiene piezas pequefias que representan un riesgo de asfixia. Mantenga estas piezas fuera del alcance de los nifios.
« Este producto esta disefiado para uso en interiores solamente. Utilizar este producto en extenores podria ocasionar fallas y heridas personales.

IMPORTANTE: Asegiirese de que haya recibido todas las piezas segun la lista de veril de para la instalacion. Si falta alguna de las partes, o esta dafiada, comuniquese con su
distribuidor.
MANT ): Compruebe periddit que el soporte esté asegurado y listo para usar (al menos cada tres meses).

PT e Leia todo o manual de it es antes de iniciar a instalagdo e Se voc tiver alguma divida sobre quaisquer uma das instrugdes ou avisos, por favor, entre em contato com o
seu distribuidor local para assisténcia.

A ATENGAO: O uso com produtos mais pesados do que os pesos |nd|cados pode resultar em instabilidade, causando possiveis danos.
. Os suportes devsm ser anexados como gem. A incorreta pode causar danos ou sérias lesdes pessoais.
devem ser uhllzadas Este produto s6 deve ser instalado por profissionais.

. Cequue se uue a superﬂcle de suporte suportara com 0 peso do e todas as ferragens e componentes anexados.
« Use os parafusos de e NAO APERTE EXCI /AMENTE os mesmos.

« Este produto contém pequenas pegas que podem causar asfixia se ingeridas. Mantenha esses itens longe do alcance de criangas.

« Este produto destina-se somente para uso interno. Usa-lo em ambiente externo pode causar falhas no produto e lesdes pessoais.

IMPORTANTE: Assegure-se que vocé recebeu todas as pegas, de acordo com a lista de componentes, antes da instalagdo. Se alguma pega estiver faltando ou é defeituosa, contate o seu
distribuidor local para substituigao.

MANUTENGAO: Certifique-se que o suporte seja seguro e protegido para o uso em intervalos regulares (pelo menos a cada trés meses).

AR e o luadl Gl bl sl g 5 gally Jal¥ ) el el y3adl g sy (s sl s il i ol il s 55 20 13) L ppanlly S A A ual\di_j.‘sh\_\h\.‘_;‘/h_ﬁanl_j;h_)\
u..,y,_,.,‘nu_‘,_usthm»u.\n...nJu\.)}.nunJﬂvL,.J.slub,l_.u‘_.\_w.r@uv\;.,,nm_\l,;;,!j
A 5 skt Rt Y (el S 5 g ) a2 Jalal S 8 52 5 aadll GIAE | 3 e gp LS el pall g

LE».UJMI“,..M@.\\ 138 ‘_\S)lgm Aguliall il a1y L) lana plasiad
e Bl i Sy 5 361 053 o 593e Sandl 0,1 S Jaaihe petall o) o el
ey plSa) (i da s ¥ yal) 3 pLal a1 ppebuaa padil o

g ealial) 024 ikl GBIV Llal) ) Lee i g3 55 tam jealic o piiall 134 (5 giay *
Apaad o paa ghallans Y il S gl Via plastd g3y 8 b i) a1 a3l Gavads piiall 3 o
L oy o Jpmmnll el laal) g 5 pally Ll Juad¥) ola M Ayges 5 53 gike il gSa (gl llin 22 5 S 13S0 B ol 8 il o i i Q1) A Lgsle g 583 (3 il S psan o g0 Sizpl0
(D88 2830 JS 81 le) ki i Lo Aalasiul (ol e sl o Finidgaal

JA e ?ﬂiﬁ‘bﬁﬁﬁ’(’&&’a‘d}éiﬂti\ INTORUREEEE T—F<EEV AR L S B EICBL TCRARRHITEVE LS. HEF LV OMEOREEE THERLEbhE

T —— © ©) ©)
R T O RSB DI G CRUC i, RSV BN 1 £ OB AT S E3| SEC T BN BYET, o) 100" v DVD CAMERA
- R REHLCRYNE AL CRRAEE N, AR EPIDMRER T HADRER 7o CEEL, oo oOle o EaoAn MAX RATED RATED \ [ RATED
- SRESYRB LTI NTOMRD/ N\~ RYT7ORERED R - MERRITEABLIITLTIEEL, 800X400 BOOXE00
- 120 kr S kr Skr

 REENERYNIFRIZRAL X IVERLTRO T ELLLSICLTEEL,
BB RICERIAA T SEET HERE DDA URBHAENTOE T, N HTROEDBAEVERICRELTREL,
+ ZRRIERRADHEENELTVE T, ZUREBENTHEATHE MROFREEPEREELFTBNDBYET,
E: iltcﬁﬁotﬁﬁtgivﬁ'ﬁv?')xht:?th\gfo)gﬁ;%b‘ﬁ¥7_nl:$6b‘c’5ﬁ¥(7‘:’1%\,
BRARLSEVEEPRBROBEIL ZRDICH ), BSEFVOMBORBEE THBETTEEEEL,
RPEER: T57 Y MIRSITEAT B o BN (D15<LD 3 sABINF Ty I LTLEL,

MpumeyaHne: Bcmassme 2 wm 6amapeek muna AAA (He 8xodum 8 Komrsekm) 8 ryasm QUCMAaHyUOHHO20
ynpasneHus, Ymobbl HACMPoOUMs ebicomy nodeeca naHesu.

HacTpoiiTe BbICOTY C MOMOLLbIO KHOMOK "A" 1 """ NYNbTa ANCTAHLMOHHOTO ynipaBaeHuA. Mpn OTCYTCTBUM OTKANKA
CTOMKM nepeHasHa4ybTe KOAbl NyNAbTa, UCNONb3YA AAHHYIO UHCTPYKLUMUIO.

HacTtpoiiku no ymonuanuio / MogkatoueHne NynbTa AUCTAHLMOHHOTO YNPaBaeHUs

LUAT 1: Kaxabllh pas, Koraa BKAYaeTCAa NUTaHue, yCTPOMCTBO NojaeT NocneoBaTesIbHbIi

3BYKOBOWI CUTHaA, YKa3biBalOWMIA Ha TO, YTO CTOMKA rOTOBa K MCMO/b30BaHMIO C HACTPOMKaMM No

YMOYaHUIo.

-3~\ Mpu nepsom BK/IOYEHUM CieAyeT CHauyana NOAKNIOUUTL NMY/bT AUCTAHLUOHHOTO YNpaBieHua K

CTOViKe, a 3aTeM 3anyCTUTb B PEXXMUME HACTPOIKKU No ymonuaHuio. LLAT 2a Huxke.

Ecnu cToiKa BK/IIOYAETCA He B NepBbIi pas, CeflyeT 3anycTUTb HACTPOIiKY No ymonuauuio. LAT 2b.
LUAT 2a: HakmuTe CKpbITYI0 KHOMKY Ha 6710Ke ynpaBaeHWa C NOMOLLbI0 CKPEMKM UK KapaH/Aalla, Kak NoKasaHo Ha pUCYHKe.
3BYKOBOI CMrHaN npekpaTuTcA. Haxmute KHomKy "set" Ha NyabTe AUCTaHUMOHHOTO ynpasaeHua. Pasaactca nocnefoBaTenbHbli
3BYKOBOW CUrHa Ha NpoTaAxXeHWUn 10 ceKkyHA, 3BeLLatoLLmii 0 NpoLiecce HacTpoiikK. Mpy 3aBepLIeHM HACTPOMKM pasaacTca
€/AMHUYHbI 3BYKOBOI cUrHan. 3axmuTe KHorky "OK" Ha ny/nbTe AUCTaHLMOHHOTO YNpaBAeHUA Ha HECKONBKO CekyHA,. TB KpenneHne
aBTOMATMYECKM CABMHETCA B HUXKHIOK NO3ULMI0. HAacTpoiiKy N0 yMONYaHWI0 MOXKHO CYUTaTb 3aKOHYEHHOI nocae Toro, Kak
YCTPOICTBO eLyé pa3 noAacT 3ByKOBOI CUTHan.
LUAT 2b: 3askmute KHOMKy "OK" Ha HECKONBbKO CEKYHA,. 3BYKOBOI CUrHaN npekpaTtutca. TB KpenneHne aBToMaTUYeckn CABUHETCA B
HUXKHIOK NO3WLMI0. HAaCTPOIKY N0 YMONYAHMIO MOMKHO CYMTATb 3aKOHYEHHOI NOC/E TOTO, Kak YCTPOICTBO eLwé pa3 NoAacT 3BYKOBOM CUTHAn.

MynbT AUCTAHLMOHHOTO YNpaBAeHUA

O @ 1. CTPE/IKU BBEPX/BHU3
3amuTe KHonKy "BBEPX", uTobbl NOAHATL TB KpOHLWTENH. 3axmuTe KHonky "BHU3" 4Tobbl onycTuTh TB KPOHLITEMH .
MpumeyaHue: Ybepume gce npenamcmeus npexcoe, Yem Hacmpausame ebicomy TB KpoHWMelHa.

2. HacTtpoiikn namaTtu.
3axmuTe KHOMKy "mem1" uam "mem2" Ha 3 cekyHZpI A0 TeX NOP, NOKa He YC/bIWKUTE 3BYKOBOM CUrHan. Mocne 3ByKoBOro
CMrHana yCTPOICTBO COXPAHUT TEKYLLYIO BbICOTY TB KPOHLUTEIIHA B COOTBETCTBYIOLMIA CIOT NAMATH.

3. AKTMBaLys NPeAyCTaHOBOK NaMATH.
Haxmute kHonky "1" nan "2" ans akTMBaLmMM npesyCcTaHOBKM BbICOTbI TB KPOHLUTEI HA, COXPaHEHHOM B COOTBETCTBYIOLLEM
cnoty "mem1" unu "mem?2".

4. Mpu Haxkatm kHonku "OK" TB KPOHIITENH aBTOMATUYECKU NEPEMECTUTCA B HUKHIOK NO3ULIMI0. YTOBbI OCTaHOBUTL
[iBUKEHME KPOHLUTEIHa, HaxmuTe KHomky "OK" ewwe pas.

5. Pexxum c6poca

_________ . 3axatb KHonKy "OK" Ha 3 ceK 4,0 3BYKOBOrO curHana. TB KpOHLWTEWH Npu STOM HauyHeT ABUraTbCA BHU3.
\__/ Koraa KpOHLTe¥H AOCTUIHET HUXHEl NO3ULMM, HEMHOTO CABUHETCA BBepX. Moc/ie ABOIHOIO 3BYKOBOTO

CUrHana cuctema cbpocUT HaCTPOKM.

6. OTBA3aTb NY/bT OT YCTPOICTBA.

HaxmuTe CKpbITyo KHOMKY Ha 6/10Ke ynpaBaeHns ¢ NOMOLLbIO KapaHalla Mau ckpenku. Mocne 38yKoBoro

CUrHana NpoJoKaiTe yAepK1BaTb KHOMKY /10 MOBTOPHOTO CUrHana. Mocne BTOporo curHana nyneT byaer

OTBA3AH OT YCTPOWCTBA.

1S

Yrunusaums:

[aHHblit 3HaK 0603HaYaeT, 4To 060PYA0BAHUE HE MOKET BbITb YTUAM3UPOBAHO BMECTE C APYrMMU BbITOBLIMU

oTX0ZamMu Ha TeppuTopum EBponbl. Bo n3bexaHne BO3MOXHOTO BpeAa OKpy»KaloLLeii cpee Win 340p0Bbio

X % YesioBeKa OT HEKOHTPOIMPYEMOA YTUAM3aLMK OTXOA0B, CTOUT OTBETCTBEHHO NOAXOAUTH K BOMNPOCY YTUAM3aLIMK
""""" 1 crnocobcTBoBaTb MOBTOPHOM NepepaboTke maTepranos. YTobbl BEpHYTb UCMOAb30BaHHOE 0bopyAoBaHKe,

o
@
e Y

| &
06paTUTECh B MECTHBIN CEPBIC YTUNM3ALMM OTXOA0B UM OBPATUTECH K CBOEMY AUNEPY.
YCTPOICTBO NMUTAETCA OT 3NIEKTpUYecTBa. BO 0XOrOB, " 3N1EKTPUYECKUM TOKOM, 3 TaKke Ana PyKoBOACTBO MO YCTPaHEHUIO HenoJsiaaok
obecneueHs 6E3ONacHOro M NPaBUAILHOTO MCMONb30BAHNS CUCTEMbI U OBECTIeYeHIS ONTOBEYHOCTH BCeii KOHCTPYKLMM 1 3MEKTPOHHBIX 1. Ecam ycTpolicTBo
KOMMNOHEHTOB, HO)KaIIVVICTa, BHUMaTENbHO npOHMTaVITe UHCTPYKL UK. He y"paBnﬂelrcﬂ:
A BHUMAHUE + HenpasunbHan onepauys. poBepbTe, eCTb /I 38yKOBOI CUTHA NOCAE HAXATUA KHOMOK. ECAM €CTb, CAEAYIATE MHCTPYKLMAM PYKOBOACTBA.

+ OwwnbKa cucTembl CTOMKK. NpoBEPLTE, €CTb I TPOMHOM 3BYKOBOI CUrHAN NOC/E HaXXaTUA KHOMOK. EC/n ecTb, cnesyet cbpocuThb Bee
CUCTEMHbIE HaCI'pOﬁKM.

N I'IeperpeB cucTemol. rlposepbre, €eCTb I ‘{eTblpeXKpaTHblﬁ ﬂByKOBOVI CWUTHaN Nocsie HaxaTuA KHOMoK. Ecan €CTb, CUCTEME HYXKHO
OXN1aAuTbCA. [peKpaTUTe MCNONb30BaHUE NPUMEPHO Ha 30 MUHYT.

* MposepbTe, NOAK/OYEH U ceTeBOW Kabenb K po3eTke. ECM NOAK/IOYEH, HO CTOMKA He paboTaeT, NpoBepbTe MCNPABHOCTL CAMOM

- [laHHbIM YCTPOICTBOM MOTYT N0/1b30BaTLCA AE€TH B BO3PACTE OT 8 N1ET U CTApLLE, €C/IN OHW HAXOAATCA N0, HabNoACHUEM UK
NPOVHCTPYKTUPOBaAHbI OTHOCUTE/ILHO 6E30MACHOTO MCMO/b30BaHNA NPUBOPA U MOHMMAIOT CBA3AHHbIE C 3TUM ONACHOCTU. [1eTH He AO/KHbI
UrpaTh ¢ Npbopom. HYncTka u 06CAyKMBAHUE He JOMKHBI NPOU3BOAUTLCA AETbMM Be3 NpucmoTpa.

- /L@ C OrpaHUYEHHBIMN PU3NIECKUMM, CEHCOPHBIMM WU/IM YMCTBEHHbBIMM CMIOCOBHOCTAMM UM C HEAOCTATKOM OMbITa U 3HAHNI He JOMKHbI

N0/1b308aTLCA NPUBOPOM, ECAIU OHI HE HAXOAATCA MO, HABNKAEHNEM, HEe MOHUMAIOT CBA3AHHBIX C 3TUM ONACHOCTEN MW HE NPOLLAN UHCTPYKTaX
10 MCMO/Ib30BaHMIO YCTPOMCTBA. PO3ETKM 1 €€ BHYTPEHHEE 3NEKTPUYECKOE MOAK/IOYEHME.

- He ocTaBnsiiTe WHypbI MAK BUKY Ha NYTW BO3MOXHOTO NPOXOXKAEHWA NHOAEH BO M3beKaHWe BHE3ANHOIO HeXeNaTebHoOro OTKNOYEHNA. * CMLKOM AaNbHAA ANCTaHLMA MCNOAb30BAHMA Ny/IbTa ynpasaeHua. Pabouas auctaHuma nynbTa: He 6onee 10 MeTPOB OT CTOIKM.
- Jiobble NOMbITKM PEKOHCTPYMPOBaTH COOPY3KEHUE He AonycKaloTCs. + MpoBepbTe HanMuWe, UCNPABHOCTL W 3apag baTapeit nyabTa ynpasnerua. Mpu Hago6bHOCTH 3ameHuTe.
A MHCprKLI,MM no 3118KTp06€30I'IaCHOCTM * HeucnpasHocTb nynbTa ynpasnenua. MposepbTe, 3aropaetca n LED nHAMKATOP Ha Ny/abTe Npu HaxaTu KHOMoK. Ecau HeT,

obpaTtuTech K CBoemy Aunepy ANA 3amMeHbl.
- -MpnBOP AONKEH UCTIONB30BATLCA TONLKO € GOKOM NUTaHMS, BXOASLLMM B KOMN/IEKT NOCTaBKM Npubopa. MoandnKkaLmm 4aHHOTO CUA0BOTO . . .
arperata He AONYCKalOTCA. 2. OctaHoBKa TB KpoHLITeIHa BO Bpems paboTbl M NPOAOMKUTENbHDIN 3BYKOBOIA CUTHAN.

- Hukorga He cnonbayiite cMCTEMY C NOBPEXAEHHBIM WHYPOM MUTAHUA UAW BUAKOI. ECm Kakue-nmbo AeTanu NoBpexaeHbl, noxanyicra, - YAanuTe Bce MeLualoLme npesmeTbl.
CBAXMTECH C BaLLNM CEPBUCHBIM LIEHTDOM A1 3aMEHbI. . - Bec TB npeBbIlLaeT MaKCMManbHbIi BEC KPENnneHus.
- HuKoraa He skcnyaTMpyiTe CUCTEMY, CAIM OHA HAXOANTCA BO BNIAXKHOI CPE/E MM ee INEKTPUYECKME KOMMOHEHTbI KOHTAKTUPYIOT C - Munbl moTopa moryT 6biTb NoBpexAeHbl. ECm nocne nepesarpysku cuctembl npobaema He yluna, 06paTuTech B CBOI CEPBUCHDIN LIEHTP
KNOKOCTAMM. [UNA YCTPaHEHUA HeMoNaAKy..
- - He uncTUTe YCTPOMCTBO NPU BK/IOYEHHOM NUTAHUM. 3. HeTununuHbIiA 3B8yK Npu paboTe CTOMKM.

- He paaﬁwpaiﬁe 1 He 3aMeHAITE KOMMOHEHTbI MNPy BKAHOYEHHOM NUTAHUU.

- OTKNIouaiATe NPMBOP OT CeTH, KOTAa CUCTEMA He CMONb3YETCH, 1 PasMelLjaliTe BUKY B HEAOCTYNHOM /1A fieTeil mecTe. + MpoBepbTe BCe 3NEKTPUUECKUE COBAMHEHNA 1 Nepe3arpysuTe cuctemy. C6pocbTe BCe HACTPOIKM. ECM AaHHble Ae/CTBUA He NOMOTK,

06paTMTECb B CBOM CepBMCHbII’I UEHTP 4NA ANArHOCTUKM U pEMOHTA.




(3 ]
P-D (x4)
M5x16

om

P-G (x4)
M8x10

(Ommp 6 NED ()

P-H (x2)
M6x25

o em
P-B (x2) P-C (x6)
M4x6 M5x10

oo
P-A (x3)
M4x6

e
P-F (x10)
M6x12

9

P-E (x2)
M6x8

P-J (x8)
M8x70

P-1 (x12)
M8x25

fun  Jop  ommm

M-A (x4)

M-B (x4) M-C(x4) M-D (x4)
M6x30 M8x30

M6x14

M5x14

M-H (x8)

D5-D8 Q15x@8x5 D15xD8x15

M-F (x4) M-G (x8)

M-E (x4)
M8x50

==

\

E (x2)

D (x1)

C (x1

B (x1)

A (x1)

L (x1

K (x1)

J (x1)

1 (x1)

H (x1)

G (x4)

F (x1)

=

M
%’/
SS%

\)

T (x1)

S (x1)

Q (x2) R (x1)

P (x1)

O (x1)

N (x1)

M (x2)

/ e Ommmmmmm  |© 0 I

L)

O

Y (x1)

O

B1 (x1)

Al (x1)

Z (x1)

X (x1)

W (x1)
18mm

V (x1)
10mm

U (x1)

5mm

e ————————

e e e S ST T T o B e S e

lpasunbHaa opueHmayus

Too long _Too Short

N

1 X

Cc/D

BuHMb! 00n1xcHbI 6bIMb

30Kpy4eHbl MosaHOCMbH

i

Meped ycmaHosKo
3aba0Kupylime Koneca

pTTTTI SIS e

[nuHHas Yacme KonecHoll

60361 00/14#HA 6biMb
opueHmuposaHa eneped

- -~

IIIII






